
+5

Pevné police

Vstřícná cena

Pohledová záda

Korpusy

Odolné materiály a kvalitní kování pocházejí 
výhradně z Evropské unie.

Skříně HOBIS Drive jsme navrhovali tak, aby-
chom vyšli co nejvíce vstříc požadavkům na kva-
litu a variabilitu úložného prostoru s důrazem na 
pořizovací náklady.

Záda jsou z obou stran pohledová (opatřená de-
korem), takže skříně lze stavět do prostoru.

Skříně stojící na podlaze se musí postavit na 5 cm 
vysoký sokl nebo výškově nastavitelné nohy. Sokl 
a nohy nejsou součástí balení a je třeba je objed-
nat samostatně.

Police

Základní výška úložného prostoru je přizpůsobe-
na výšce standardního šanonu. V případě potřeby 
lze ale velice jednoduše měnit polohu polic a pro-
stor přizpůsobit podle svých požadavků.

Police jsou silné 18 mm a jsou zabezpečeny proti 
náhodnému vysunutí.

Dveře

Na výběr máte plné i prosklené dveře. Plné 
dveře jsou vybaveny 2 mm ABS hranou, která 
ochrání dveře před případným nechtěným neše-
trným zacházením.

Všechny dveře jsou osazeny kvalitním kováním 
a panty Blum s doživotní zárukou. Tiché a plynulé 
zavírání zajišťují tlumící čočky.

V naší nabídce také naleznete roletové skříně, 
u kterých jistě oceníte efektní vzhled a spolehlivý 
mechanismus otevírání.

Skříně Drive nabízíme také uzamykatelné, ve 
variantě s jednobodovým nebo dvoubodovým 
zámkem (str. 78–79).

Montáž

Pro snadnou manipulaci a dopravu dodáváme skří-
ně rozložené v několika samostatných balících. Ty 
jsou pečlivě zabalené ve vrstveném kartónu a zře-
telně označené štítky. Kování je součástí balení.

Pokud se rozhodnete pro montáž vlastními silami, 
tak součástí každého balení je přehledný montáž-
ní návod, který vás povede krok za krokem.

Důraz na funkčnost a cenu.

certifikace EU 5 let záruka snadná montáž HOBIS DRIVE olše / olšemožnost uzamčení

ČESKÝ

V
Ý R O B E K

ekologie

 

 

73

S
K

Ř
ÍN

Ě

72

S
K

Ř
ÍN

Ě

S
TO

LY

S
TO

LY

4 4

62  Strong

72  Drive

SKŘÍNĚ

DRIVE



HOBIS DRIVE třešeň / třešeňHOBIS DRIVE buk / buk

Pohledová záda umožňují použít skříně v prostoru 
jako dělící stěny

Roletové skříně řeší nedostatek místa při otevírání 
dveří

Pevné uchycení polic zvyšuje bezpečnost a stabilituRektifikace – pomocí přiloženého imbusového klíče 
je řešení nerovnosti podlah snadné

75

S
K

Ř
ÍN

Ě

74

S
K

Ř
ÍN

Ě

S
TO

LY

S
TO

LY

4 4

D
R

IV
E

D
R

IV
E



D 3 80 80 × 111 × 40 D 3 80 01 80 × 111 × 42 D 3 80 02 80 × 111 × 42 D 3 80 04 80 × 111 × 42 D 3 80 05 80 × 111 × 42 D 3 40 40 × 111 × 40

D 3 40 01
40 × 111 × 42

D 3 40 02
40 × 111 × 42

DZ 3 80 07 L
80 × 111 × 40

DZ 3 80 07 P
80 × 111 × 40

D 5 80 05 80 × 185 × 42 D 5 80 06 80 × 185 × 42 D 5 80 07 80 × 185 × 42 D 5 80 08 80 × 185 × 42 D 5 80 09 80 × 185 × 42

D 5 80 80 × 185 × 40 D 5 80 00 80 × 185 × 42 D 5 80 01 80 × 185 × 42 D 5 80 03 80 × 185 × 42 D 5 80 04 80 × 185 × 42

DRV 3 80 × 111 × 40

D 2 80 80 × 74 × 40 D 2 80 01 80 × 74 × 42
DZ 2 80 03 L
80 × 74 × 40

DZ 2 80 03 P
80 × 74 × 40D 2 80 02 80 × 74 × 42 D 2 40 40 × 74 × 40 D 2 40 01 40 × 74 × 42

D 2 40 02 40 × 74 × 42 DRV 2 80 × 74 × 40 DR 2 L 40 × 74 × 40 DR 2 P 40 × 74 × 40

R 400 800 30
 ø 4,7 × (2,7–4,7)

R 400 800 50
 ø 4,7 × (4,5–6,3)

R 400 A 30
 ø 4,7 × (2,7–4,7)

R 400 A 50
 ø 4,7 × (4,5–6,3)

P 40 D
 36,2 × 1,8 × 38

P 40 P D
 36,2 × 1,8 × 38

P 80 D
 76,2 × 1,8 × 38

P 80 P D
 76,2 × 1,8 × 38

DR 3 L 40 × 111 × 40 DR 3 P 40 × 111 × 40

Přehled barevných kombinací nábytku naleznete na straně 2 a 3 Rozměry jsou uvedeny v cm v pořadí šířka × výška × hloubka

DRIVE – TECHNICKÝ POPIS

Panty BLUM

Půda 18 mm

Police 18 mm

Dno 18 mm

Dveře 18 mm,  
ABS 2 mm

Boky 18 mm

Kovové úchytky si můžete vybrat ze 
třech provedení – USN, UCO a USH

USN USHUCO

Oboustranná  
pohledová  
záda 6 mm

DVS 5 40 
17,8 × 143,3 × 38,4
Pro skříň D 5 80 01

DVNT 76,2 × 33 × 31
Pro skříně š. 80 vyjma roletových

S 400 40 × 5 × 36
Sokl ke skříním 40 cm

S 550 58,5 × 5 × 51
Sokl ke skříním DRV 2, DRV 3

S 400 A 37 × 5 × 37
Sokl ke skříním DR 2, DR 3

S 800 80 × 5 × 36
Sokl ke skříním 80 cm

77

S
K

Ř
ÍN

Ě

76

S
K

Ř
ÍN

Ě

S
TO

LY

S
TO

LY

4 4

D
R

IV
E

D
R

IV
E



DZ 5 80 00 80 × 185 × 42 DZR 5 80 00 80 × 185 × 42 DZ 5 80 01 80 × 185 × 42 DZR 5 80 01 80 × 185 × 42 DZ 5 80 03 80 × 185 × 42

DZ 5 80 04 80 × 185 × 42 DZ 5 80 05 80 × 185 × 42 DZ 5 80 06 80 × 185 × 42

DZ 3 80 01 80 × 111 × 42 DZ 3 80 02 80 × 111 × 42 DZ 3 80 07 L 80 × 111 × 40 DZ 3 80 07 P 80 × 111 × 40

DZ 3 40 01 40 × 111 × 42 DZ 2 80 01 80 × 74 × 42 DZ 2 80 03 L 80 × 74 × 40 DZ 2 80 03 P 80 × 74 × 40 DZ 2 40 01 40 × 74 × 42

Na základě nařízeni Evropské unie ohledně požadavků na 
ochranu a zabezpečení dokumentů obsahujících osobní 
údaje (známé pod zkratkou GDPR), roste poptávka po 
úložných prostorech s možností jejich uzamčení.

Pro uzamykatelné skříně řady HOBIS Drive používáme 
nábytkové zámky od německé firmy LEHMANN. Výro-
ba probíhá v Německu a zámky se vyznačují vysokou 
kvalitou zpracování v souladu s evropskou zkušební 
normou DIN EN 16014. 

Ke každému zámku dodáváme vždy 2 klíče. 

Zámky dělíme podle typu zamykání na jednobodové 
a dvoubodové.

Jednobodové zamykání

Zámek je umístěn k hornímu nebo spodnímu okraji 
dveří, protože se zamyká do plechového profilu, kte-
rý se montuje na půdu či dno skříně. Tento zámek je 
jednoduchým a ekonomickým splněním požadavků 
na zabezpečení.
Skříně osazené jednobodovým zámkem mají označení 
např. DZ 5 80 01

Dvoubodové zamykání

Jedná se o složitější mechanismus, kdy se zámek zamy-
ká pomocí táhel do dvou protikusů (proto dvoubodový) 
umístěných na půdě a dnu skříně. Zamykací táhla jsou 
do dveří skříně zafrézovaná, takže nedochází k omezení 
hloubky polic. Z pohledové strany je zámek umístěný 
nad madly dveří.
Dvoubodové zámky dodáváme pouze pro skříně velikos-
ti OH 5 (výška 185 cm).
Skříně osazené dvoubodovým zámkem mají označení 
např. DZR 5 80 01

UZAMYKATELNÉ SKŘÍNĚ DRIVE

Jednobodový zámek 
A  odemčený a    zamčený

A B

Dvoubodový zámek se zafrézovanými táhly 
A  odemčený a    zamčený

A

B

B B

DZ 5 80 09 80 × 185 × 42
Skleněné dveře bez zámku

DZ 5 80 07 80 × 185 × 42
Skleněné dveře bez zámku

DZ 5 80 08 80 × 185 × 42
Skleněné dveře bez zámku

79

S
K

Ř
ÍN

Ě

78

S
K

Ř
ÍN

Ě

S
TO

LY

S
TO

LY

4 4

D
R

IV
E

D
R

IV
E




